בעל הרישום, היבואן וכתובתו: סאנופי-אוונטיס ישראל בע"מ, רחוב
בני גאון 10, נתניה.

נערך באוקטובר 2020 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות:

155-31-34440
לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף

זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

טוג'או תמיסה להזרקה תת עורית

מכיל סולוסטאר לשימוש מוכן מזרק עט כל חומר פעיל:
.)insulin glargine( 300 יחידות/מ"ל של אינסולין גלרג'ין

חומרים בלתי פעילים: ראה סעיף 6.

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.
עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.